ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

  НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  ________                                                                                                №_____

	ст-ца. Новоджерелиевская

О признании утратившим силу постановления администрации  Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
от 1 марта  2012 года № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»»
В соответствии с пунктом 3 статьи 7 Федерального закона от28 декабря 2013 года № 416 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района  от 1 марта  2012 года №20  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2014 года, но не ранее дня его обнародования.

Глава  Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                                           О.В. Ткаченко